
NIF-NYTT Nr. 1-12  Årg. 35 nif-nytt@nossebroif.se 1 

 

Tipspromenader våren 2012 

Start kl. 10.00-11.30 

Nyheter för året:  

• 5 vinnare på Tipskupongen – med bättre vinster. 

• Tombolalotter (2 kr/st.) säljs vid start/målgång med kontantvinster upp till 500 kr! 

• Också en och annan överraskning… 

 

1 apr Elins Bageri & Konditori (från Brovallen)  

9 apr ICA Supermarket  (OBS! Annandag påsk) 

15 apr  Svenska Foder 

22 apr  Förskolan Ängen  (medarr. Essunga kommun) 

29 apr Nossebro Energi 

6 maj Sparbanken Skaraborg 

13 maj Colorama Jansons Färghandel (från Brovallen) 

20 maj Missionskyrkan 

27 maj Hemköp 

 

STYRELSEN 
 
Hej på Er alla och hoppas Ni haft ett bra första kvartal. 
Föreningens verksamhet rullar på i en rask takt. Lagen i vår handbollsverksamhet är avslutningen av 
säsongen, och fotbollslagens försäsong håller på för fullt. Som Ni alla säkert känner till så är det ju i 
år första försäsongen som vi kan använda konstgräsplanen i Nossebro, vilket naturligtvis är jättekul 
och bra. Våra herr- och damtrupper har de senaste åren förlagt försäsongen med träningar och 
matcher på konstgräsplaner i grannkommunerna med omnejd, och att numera ha konstgräs på 
hemmaplan underlättar en hel del. Och för våra ungdomslag innebär detta väsentligt förbättrade 
förutsättningar till att utvecklas och bli bättre. Stor tack till alla berörda som arbetat och arbetar 
med projektet! 
 
På årsmötet i februari beslutades det om vilka som ska ingå i den nya förtroendevalda 
organisationen för året. 
Tyvärr så är ordförandeposten vakant. Valberedningen håller på och söker en lämplig person till 
posten. Även en ordförande för vår fotbollsverksamhet är vakant. Vi är dock många i organisationen 
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som har stor kunskap och lång erfarenhet om föreningen, så vi kommer att hjälpas åt på ett bra 
sätt. En del positiva nyheter finns också. Vi har bl.a. fått ett par nya och nygamla personer in i 
organisationen igen, vilket är glädjande. Som exempel kan nämnas Pontus Byberg som numera är 
utbildningsansvarig och kommer att ordna med allt det praktiska kring utbildningar etc. Det är 
viktigt eftersom NIF i dag har en ambition att satsa mycket på utbildning av ledare mm. 
Hela den förtroendevalda organisationen med kontaktuppgifter finns att läsa på hemsidan och en 
närmare presentation av styrelsens medlemmar kommer också att finnas där inom kort. 
 
Pensionärsgruppen håller på och ”rustar upp” Brovallen inför säsongen. Under vintern har det 
renoverats och fräschats upp en del invändigt i bl.a. hall och kök. Stort tack för allt arbete! 
 
Årets tips- och bingopromenader startar den 1 april. Vi har under vintern fört diskussioner om hur vi 
ska utveckla och förbättra promenaderna. Några nyheter för årets säsong är att vi halverat antalet 
vinnare på startkorten till 5 st. –  dock med ”bättre” vinster!  
Dessutom kommer det att säljas tombolalotter under årets samtliga promenader, med 
kontantvinster på upp till 500 kr! Och Ni som av någon anledning inte går själva promenaden är 
ändå välkomna att komma och ta en fika under ”sociala former”, om Ni köper lotter för minst 20 kr. 
 
Ny föreningsoverall och föreningsgemensamma träningskläder kommer att finnas för beställning 
under april. 
Bilder och all information kommer upp inom kort på hemsidan samt på Brovallen, där också kläder i 
alla storlekar kommer att finnas för utprovning. 
 
Representanter från styrelsen deltog för någon vecka sedan i ett möte med politiker och tjänstemän 
från kommunen, där det diskuterades hur kommunen kan göra framtiden bättre för föreningslivet. 
Det var ett mycket bra möte där idéer och synpunkter ventilerades livligt.  Deltagare från NIF var 
Marie Timmersjö och Christer Lundén. Några av de frågor som togs upp var: 
• Översiktsplan för Nossebro södra med ändrad infart och parkering vid Brovallen 
• Sporthall med fullmåttsplan för bl.a. handboll 
• Föreningens ekonomi 
• Ledarfrågan 
Kommunen har nu haft träffar med samtliga kommundelar och kommer nu att sammanställa de 
synpunkter och idéer som kommit fram. 
Dessa möten med befolkningen kommer att återkomma vart 2:a eller 3:e år. /Huvudstyrelsen 
 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
En liten reflektion inför årets fotbollssäsong.  
Förutsättningarna för Nossebro IF och andra klubbar i Essunga kommun har aldrig varit bättre om 
man ser till träningskvalitet och bra träningsmöjligheter. Konstgräset på Sparbanksvallen har 
verkligen varit ett lyft för alla klubbar.  
 
Om vi bortser från ovanstående kvalitet och den positiva egenskap som dessa möjligheter ger så har 
vi trots detta haft en ganska svår resa fram till skrivande stund. Vi har en trupp som är för liten för 
att kunna genomföra en riktigt optimal och utvecklande träning. De som tränar frekvent är dock 
väldigt bra, men vi är väldigt sårbara om man ser till skador och bortfall på grund av olika 
anledningar. Tyvärr ser vi också tendenser till att kanske inte kunna delta med ett B-lag i år. Och det 
känns inte alls bra. Samtidigt som de ungdomar som kommer upp till en seniorverksamhet är för få. 
Det kommer ta ytterligare år av hårt arbete för att kunna ta fram nya hungriga spelare. Men 
förhoppningen är att vi kan lyfta upp egna spelare längre fram i tiden.  
Det som är positivt är en spelare som jag tycker ha kommit in bra i NIF. Det är Marcus Hofling som 
kommer närmast från Gauthiod. Samtidigt som "egna" spelare ser riktigt bra ut. Erik Hjalmarsson, 
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Rikard Gunnarsson, Sebastian Johansson, Philip Apell och Filip Landqvist för att nämna några ser 
riktigt vassa ut och har en träningsmängd och träningskvalitet som är riktigt bra. De killarna 
utvecklas väldigt positivt. 
 
Positivt är också tränarstaben, där vi glädjande nog har lyckats knyta till oss egna spelare som vill 
utvecklas även som ledare. Johan Edlund och Peter Mogren är klockrena som assisterande tränare 
och har ett engagemang som är guld värd för oss och NIF.   
 
Årets serie är som vanligt intressant med många härliga derbyn. Men vi har ganska svårt att lägga 
en bra och tydlig målsättning för denna säsong. Dels för att vi är sårbara både på träning och match 
på grund av en liten trupp och dels för att vi har ont om målvakter. En målvakt är som sagt halva 
laget i sina bästa stunder och som bidrar enormt mycket både på träning och på match. Vi har 
målvakter som tyvärr studerar på annan ort vilket gör det hela lite mer komplicerat. Dock så 
kommer vi göra allt för att försöka överbrygga dessa små problem och försöka ge alla lag en tuff 
utmaning både hemma på Brovallen och borta hos våra motståndare. Är alla hela och tillgängliga så 
är vi ett starkt och bra lag som vill spela bra fotboll. Kvaliteterna finns hos många, det gäller bara att 
få ut det bästa när det som mest behövs. /Patrik Widell 

 

DAMFOTBOLL 
 
Inför seriespel 2012 har damlaget återigen bytt tränare och hälsar Per Stockhem (jr) och Henrik 
Lindqvist välkomna till damlaget! Per har huvudansvaret och Henrik kommer att assistera på 
matcherna.  
I och med att det beslutades i början av februari att Nossebro-Elmer/Fåglums damlag går ihop med 
Elmer/Fåglums F-16 får vi också hjälp utav Roland Ölander då Per får förhinder. 
Detta gör att vi har en stadig trupp på ca 20-25 pers på träningar och kan spela A samt B-lagsspel 
kommande säsong!  
Vi kommer inte åka på något träningsläger i år men ska försöka få till en heldag med diverse 
aktiviteter och roliga lekar för att lära känna varandra och få en fin stämning i det ”nya” laget.  
Vi går en spännande säsong till mötes som bjuder på många härliga derbyn med bland annat 
Främmestad! Kom gärna och heja! :) /Sara Hjalmarsson 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 

Ungdomslagen sedan årsskiftet bedrivit sin träning i Idrottshallen. På senvintern har några av lagen 
även nyttjat konstgräsplanen. Lek med Boll verksamheten för våra yngsta aktiva (5-7 år) startades 
upp i januari och haft god uppslutning. För de äldsta lagen fortsätter samarbetet med övriga 
kommunklubbar i form av sammanslagna lag. Träning och matcher förläggs på klubbarnas 
anläggningar runt om i kommunen.  
Till sommaren kommer fjolårets succé Landslagets fotbollsskola tillbaka. Mer information om den 
kommer på hemsidan inom under våren. /Ungdomsledarna 
 

 
                                            Landslagets fotbollsskola återkommer i sommar!                                 Foto: Patrik Svensson  
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HANDBOLLSEKTIONEN 

 
Nu summerar vi handbollssäsongen 2011-12. Det återstår bara några få matcher för F98 innan vi 
kan packa in handbollsskorna och klisterburkarna för säsongen. 
För A-seniorerna räckte årets slit till en tredjeplats i division 4. Ända fram till senvintern såg det ut 
som att vi skulle klara en andraplats i serien, men två lag drog sig ur serien och resultaten från 
matcherna mot dem ströks vilket tyvärr drabbade oss ganska hårt. Vi har inte kunnat matcha 
Country om seriesegern, men mot de övriga lagen har vi stått oss bra. Nu blir det skönt med 
sommaruppehåll för att ladda batterierna inför nästa säsongs bataljer. 
 
”Boll med lek” träningsgruppen för ungdomar mellan 8 och 10 år har även denna säsong varit 
mycket populär med stort deltagande. Vi hoppas detta leder till att vi får fram många bra 
handbollsspelare ur denna grupp. Ledare är Elina Heder-Larsson med assistans av Per Stockhem jr. 
 
Under säsongen har vi haft två ungdomslag i seriespel. 
Flickor och Pojkar -98 har båda mycket god uppslutning på träningarna och har vid några tillfällen 
tränat gemensamt, vilket varit både kul och nyttigt för alla. Resultaten hade kunnat vara bättre, 
men alla kämpar på ordentligt på både träning och match. 
Flickor -98 har tränat under ledning av Jimmie Seger assisterad av Anna Karlsson och Alexandra 
Knutsdottir, som nämnts återstår några matcher innan säsongen är slut och tjejerna är fast beslutna 
att vinna sista matchen för säsongen! 
Pojkar -98 har tränats av Carl Dafgård och Sebastian Johansson med Per Alfredsson som lagledare. I 
mitten av mars spelade laget Bua cup i Borås i samarbete med Vårgårda IK. Vi deltog i två 
åldersklasser, P99 och P97, med lag blandade från båda föreningarna. P99 lyckades mycket bra och 
gick till semifinal där tyvärr Halmstad visade sig för starka. Alla var mycket nöjda med detta prov, så 
ev. kan det bli fortsättning vid något kommande tillfälle. 
 
På NIF:s årsmöte valdes följande styrelse för verksamhetsåret 2012: Dag Hultberg – ordförande, 
övriga ledamöter - Maria Alfredsson, Anita Johansson, Per Stockhem jr och Marita Saxberg. 
 
Till sist tackar vi vår trogna publik, generösa sponsorer, uppoffrande spelare, tjänstvillig 
busschaufför, funktionärer, ledare, tränare med flera för era insatser under säsongen. Välkomna 
tillbaka med nya krafter till hösten!  /Handbollsektionen 

 

INTERVJU MED ”Carro” och Stina 
 

Handbollstjejerna Carolina Carlsson och Stina Alfredsson gick inför denna säsong över från NIF till 
Alingsås HK. Här kommer en intervju med dem om klubbytet. 

1. Varför bytte Ni klubb? 
Vi började på Alströmergymnasiet hösten 2010 där vi har handboll som tillval och efter ett 
år kändes det rätt att ta steget fullt ut och byta klubb till AHK. 

2. Vad har den största skillnaden varit mellan en liten klubb som NIF och elitklubben AHK? 
Ökad träningsmängd, tydliga mål och krav inom laget och klubben. Det blev ett stort steg 
att gå från A-flickshandboll till juniorlags- respektive damlagsspel. För övrigt körs så gott 
som alla träningar gemensamt för juniorer och seniorer. 

3. Hur mycket tränar Ni? 
I gymnasiet tränar vi två gånger i veckan, med AHK tränar vi fyra gånger i veckan varav ett 
fyspass. 

4. Hur ser en vanlig träning ut? 
Vi börjar alltid med ett gemensamt knäpass, sedan har vi 90 minuters handbollsträning. 
Träningarna ser i stort sett ut som de vi hade i NIF men med högre intensitet, fart och kraft. 
På damsidan i AHK har man under en längre tid använt sig av ett styrt spel med olika 
kombinationer, växlar osv. Vi jobbar ofta med att finslipa detta spel. 

5. Hur var det att komma till en ny klubb? 
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Vi fick ett bra mottagande av både spelare, ledare och alla övriga runtomkring. Det gick fort 
att komma in i truppen. Just att känna sig som en i laget har varit viktigt i både motgång och 
medgång i och med det stora klivet. 

6. Vad kan ni säga om tiden i NIF? 
Vi har fått med oss mycket nyttigt från NIF, t ex glädjen med att spela handboll. Vi fick också 
en mycket bra grundutbildning i handboll och så saknar vi naturligtvis Marita, Per och Peter 
som vi har haft väldigt mycket kul tillsammans med! 

 

Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

Planen har under januari - mars varit uthyrd 246,5 tim varav 31,0 tim till externa klubbar. 

Detta har inbringat totalt 60 964 kr till driften av konstgräsplanen. 

 
Att det tagit tid att få till förrådsbygget, beror på att den budgeterade finansieringen fått ändras då 
markkostnaderna blivit ca 300 tkr högre än beräknat. Anledningen till detta är den dåliga marken 
under "torrskorpan" och extra dränering. 
Våra fem föreningarna har påpekat detta för markägaren (Essunga kommun) men ej fått gehör vid 
de tillfällen vi träffat kommunstyrelsen.  
Det har dock visat sig att flera av de politiska partierna varit beredda att i stället för att använda 
kommunens pengar kommer att använda det egna partistödet. 
Fantastiskt att två av de politiska partierna stöttar detta projekt med 10 000 kr vardera. 
Även kyrkan och andra föreningar har bidragit med medel. 
 
Nästa vecka (v.13) börjar elever från Lagmansgymnasiets byggprogram att montera ihop de 
byggsektioner som tillverkats under vintern. 
Stor del av materialet är sponsrat av lokala företag. 
Det är fortfarande en del investeringar kvar att göra och vi hoppas få in en del medel genom ideellt 
arbete vid Skärtorsdagsdansen och andra arrangemang av föreningarna.  
 
Inredningen av kiosk och toalett kommer att göras när vi fått ihop medel till detta. 
Även en ljudanläggning hoppas vi kunna få till så småningom. 
Målet är att allt ska ske under innevarande år, dock utan skuldsättning av bolaget. 
Äntligen ska Traktorn på Sparbanksvallen få ett eget "stall". 

 

          

   Den nyinköpta traktorn.                                                       Förrådsbyggnad och kiosk under uppbyggnad. 

 

Webbsida 
Vår webbsida, som administreras av Klas Stockhem (tillika IT-ansvarig i NIF) har fått mycket stor 
uppskattning över hela Skandinavien. Gå gärna in och titta Er omkring på www.sparbanksvallen.se    
/Christer Lundén 
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Visste Ni att… 

 
… NIF fostrade handbollsmålvakten Nils Nilsson tog i helgen brons i junior SM med sin klubb 
Alingsås HK. Vi gratulerar Nils! 
 
… man enkelt kan bli medlem i NIF. Sätt bara in medlemsavgiften 150 kr på Bg nr. 5492-1796. Ange 
ditt namn och din adress som referens så får Du medlemskortet i brevlådan. För barn födda 2006 
eller senare är avgiften 50 kr, och om Ni är flera som är folkbokförda på samma adress kan Ni lösa 
ett s.k. familjekort för 400 kr – då blir alla i hushållet medlemmar. 
 
… alla medlemmar i NIF stödjer inte bara föreningens verksamhet, utan har också rabatt hos våra 
sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett 
skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i menyn på hemsidan för mer information. 
 
… man också kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; medlemskap i 
NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2012 resp. 
2012/13, fri entré till årsfesten med bl.a. mat, prisutdelning och underhållning, inbjudan till vår 
sponsorträff och Ditt namn publicerat på hemsidan (om Du vill). 
För att bli guldmedlem sätter man in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger ”Guldmedlem 
Förnamn Efternamn” som referens.  
 
… det finns möjlighet att köpa årskort, vilket innebär att Du då får fri entré till ALLA fotbolls- och 
handbollsmatcher 2012 resp. 2012/13. För att köpa årskort sätter Du in 600 kr på NIF:s Bg nr. 5492-
1796 och anger ”Årskort Förnamn Efternamn” som referens. Frågor om Guldmedlem och årskort 
besvaras av Tobias Ivehag 070-252 62 15 sponsor@nossebroif.se. 
 
… NIF-TIPSET 2012 nu säljs av herr- och damlagsspelare samt ledare i seniorfotbollen. Tipset går ut 
på att tippa herr A-lagets seriematcher i div. 5 enligt ”Stryktipsmodellen” 1X2. De tre som får flest 
rätt vinner pris. Förra året var första pris över 4000 kr! 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 info@nossebroif.se och Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på 
www.geblod.nu. 
 
… ”Mellis” lämnade nu i veckan blod för 159:e och sista gången. De senaste 50 åren (!) har han 
lämnat ca 80 liter blod till samhället – vilken insats! 
 
… man kan få rätt rad och alla vinnare från tipspromenaderna skickat till sin e-post efter 
promenaderna varje söndag!  
Klicka på tipspromenadsfliken på hemsidan för att anmäla Din e-postadress, eller anmäl den direkt 
vid start/målgången under tipspromenaderna. 
 
… det pågår ett litet projekt med digitalisering av gamla Super 8-filmer. NIF har ett drygt tiotal 
Super 8-filmer inspelade från 1930-40-talen någon gång fram till tidigt 80-tal. Filmerna är bl.a. från 
gamla friidrottstävlingar, årsfester, NIF:s första styrelsemedlemmar och flytten av delar av 
Brovallens byggnad till sin nuvarande plats. Filmerna beräknas finnas i digitalt form under 
senhösten och kommer att läggas ut på hemsidan. 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                                                


